

Toruń, 26.01.2018

Zamawiający:

**Kujawsko-Pomorska Sieć Informacyjna Sp. z o.o.**

**ul. Szosa Chełmińska 26**

**87-100 Toruń**

**tel.: +48 56 655 00 79**

**fax: +48 56 655 00 78**

**e-mail: biuro@kpsi.pl**

**NIP: 956-20-93-276**

**REGON 871654224**

Toruń, dnia 26.01.2018

**Kujawsko-Pomorska Sieć Informacyjna Sp. z o.o.**

**87-100 Toruń**

**Ul. Szosa Chełmińska 26**

**wg. Rozdzielnika**

## **Odpowiedzi na pytania**

Informuję, iż w zapytaniu ofertowym na „**Leasing samochodu dla Kujawsko-Pomorskiej Sieci Informacyjnej Sp. z o.o.**” dla Kujawsko-Pomorskiej Sieci Informacyjnej Sp. z o.o. wpłynęły pytania o następującej treści:

### **Pytanie 1**

„Czy Zamawiający dopuszcza zgodę na zakup samochodu, którego silnik ma pojemność skokową niższą niż 2000 cm<sup>3</sup>, np. 1995 cm<sup>3</sup>”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wartości pojemności skokowej poniżej podanej w zapytaniu ofertowym.

### **Pytanie 2**

„Czy Zamawiający dopuszcza zgodę na zakup samochodu o pojemności bagażnika mniejszej niż 500 l, np. 490 l”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmniejszenia pojemności bagażnika poniżej podanej w zapytaniu ofertowym.

### **Pytanie 3**

„Czy Zamawiający dopuszcza wymiary przestrzeni bagażowej przy przewozie 5 osób - 456 l, obecnie jest 500 „

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmniejszenia wymiarów przestrzeni bagażowej poniżej podanej w zapytaniu ofertowym, tj. wymiary przestrzeni bagażowej:

- przy przewozie 5 osób – minimalnie 500 l
- przy przewozie 2 osób (składane tylne siedzenie) – minimalnie 1500 l.

### **Pytanie 4**

„Czy Zamawiający dopuszcza napęd na cztery koła elektroniczny, obecnie jest załączany wg potrzeby”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami w zapytaniu ofertowym zamawiający dopuszcza jedynie napęd na 4 koła (załączany wg potrzeby przez kupującego).

### **Pytanie 5**

„Czy Zamawiający dopuszcza prześwit minimalny 132 mm”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza, aby prześwit minimalny był poniżej podanego w wymaganiach zapytania ofertowego.

### **Pytanie 6**

„Czy Zamawiający dopuszcza 3 letnią gwarancję z limitem kilometrów 150 000 km? Obecnie jest bez limitów km. „

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza gwarancji z limitem kilometrów.

DYREKTOR  
ds. Planowania i Rozwoju  
  
Anita Nizioł